PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA
SECRETRIA MUNICIPAL DE SAUDE
DIRETORIA ADMINISTRATIVA FINANCEIRA

AREA

E

e ik COORDENACAO DE COMPRAS ;
. ANANINDEUA

TRABALHDO

Ananindeua, 1

Do: Setor de Compras
Para: PLENA ASSISTENCIA TECNICA LTDA

Fone: (94) 3323-2650 / 99154-0922 / 99216-2432

Prezados Senhores,
Solicitamos a esta conceituada empresa, que envie uma proposta comercial referente a cd
especializada para prestacéo de servigos de locagdo de equipamentos de monitoramento para 3
DOM HELDER CAMARA (CIDADE NOVA), incluindo manutencgéo preventiva e corretiva, pelo p
oitenta) dias, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Salde de Ananindeu

Referéncia Anexo.

D de janeiro de 2022.

ntratacédo de empresa
sala de grave da UPA,
eriodo de 180 (Cento e

a, conforme Termo de

ITEM DESCRICAO AP

RESENT. | QUANT

MONITOR MULTIPARAMETRO: tela de cristal liquido interno
colorida com matriz ativa de 15 gabinete Unico, micro processador
monitoragdo simultanea dos seguimentos paramétricos fisiologicos:
ECG; Oximetria (SpO2), Pressdo Arterial Ndo invasivo (PANI),
Temperatura, respirag@o, pressdo invasiva ( pi) e Debito Cardiaco,
permite visualizag@o, simultdnea de no minimo 8 curvas alinhadas
com seus respectivos valores numéricos digitais na tela, sendo
operador responsavel pela escolha dos pardmetros a serem
visualizados. Gabinete com capacidade de inserir até cinco modulos

=

adicionais intercambidveis pelo operador, sem necessidades de
atualizacdo de software. Tendéncias graficas e numéricas de todos os
parametros das ultimas 72 horas com cursos que possibilita a
verificagdo dos valores para cada hordrio apresentado no monitor.
Sistema de alarmes sonoros e visuais com limites maximos e minimos
programaveis pelo operador, sem necessidade de atualizagdo de
software

NIDADE 06

CARDIOVERSOR: desfibrilador externo semi-automatico bifasico,
dispositivo leve ¢ portatil oferecce dois modos de operacdo para
desfibrilagdo: Modo de desfibrilacdo externa semiautomatica (DEA)

¢ Modo manual, desfibrilagdo realizada

UNIDADE 01

Solicitamos a resposta o mais breve possivel da solicitagdo contendo o item acima,

em papel timbrado da

empresa com assinatura do responsavel e prazo de validade minimo da proposta de 120(cento|e vinte) dias.

Favor atestar em sua proposta comercial que os pregos praticados em sua cotagéo engontram - se em

conformidade aquele praticado no mercado no periodo de sua manifestagéo.

Desde ja agradecemos o atendimento de nossa solicitag&o.

Atenciosamente,

Coordenacdo de Compras/SESAU

Av. S/N 21, n° 18, Coqueiro. Ananindeua-PA
E-mail: compras.sesauananindeua@gmail.com

-




PEDIDO DE COTACAO DE LOCA
PARA A SALA DE GRAVE

1 mensagem

SECRETARIA SAUDE COMPRAS <compras.se

Para: plena.diretoria@gmail.com

Bom dia!

\
i
LY

Gma;‘ SECRETARIA SAUDE COMPRAS <compras.sesadananindeua@gmail.com>

CAO DE EQUIPAMENTOS DE MONITORAMENTO

sauananindeua@gmail.com> 7 de margo de 2022 08:32

Solicitamos a esta conceituada empresa que envie proposta comercial referente a contratagdo de empresa
especializada na locacio de equipamentos de monitoramento para a sala de grave da UPA, POM HELDER CAMARA
(CIDADE NOVA), Incluindo manutengao preventiva e corretiva, pelo periodo de 180 (cento ¢ oitenta) dias,

solicitamos proposta com prazo de validade
pedido de cotagao.

—. Cordialmente,

Coordenagéo de Compras/SESAU

minimo da proposta de 120(cento e vinte)|dias, segue em anexo

FFFFF PEDIDO DE COTACAO LOCAGCAO DE EQUIP. DE MONITORAMENTO PARA SALA DE GRAVE DA UPA

@] 382 (1).docx
58K




PROPOSTA COMERCIAL

Solucdes

Maraba - Pa, 14 de marco de 2022.

A

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE ANANINDEUA - PA
Att. Sr.(a).Secretério(a) Municipal de Saude

APRESENTACAO:

Prezado Senhor(a),

Hospitala res

A empresa Plena - Assisténcia Técnica Ltda - Solugdes Hospitalares, oferece seus

servicos de locacdo de equipamentos de monitoramento para a sala de grave da UPA DOM

HELDER CAMARA (CIDADE NOVA) do municipio de acordo com a vVossa

solicitacao.

Na hipotese de negociagdes a serem realizadas durante o prazo de validade desta

proposta, ou seja, até 120 dias, comprometemo-nos a negociar com base nas

discriminacées da presente proposta, sendo que apds este prazo est
modificagbes que porventura se fizerem necessarias, podendo resulf

negociagdes para o fechamento do respectivo contrato de prestacao de ser

A PROPOSTA

ara sujeita as
ar em novas

icOos.




METRO: tela de crista]
coOm matriz ativa de 15
processador monitoracéo
seguimentos paramétricos

MONITOR MULTIPARA
liquido interno colorida
gabinete Unico, micro
simultdnea  dos

fisiolégicos: ECG; Oximetria (Sp02), Pressao
Arterial  N&o invasivo (PANI), Temperatura,
respiracéo, pressao invasiva ( pi) e Debito

01 Cardiaco, permite visualizag&o, simultanea de no
minimo 8 curvas alinhadas com seus respectivos
valores numéricos digitais na tela, sendo operador
résponsavel pela escolha dos parametros a serem
visualizados. Gabinete com capacidade de inserir
até cinco maédulos adicionais intercambiaveis pelo
operador, sem necessidades de atualizacdo de
software. Tendéncias graficas e numéricas de
todos os parametros das dltimas 72 horas com
Cursos que possibilita a verificag&do dos valores para
cada horario apresentado No monitor. Sistema de
alarmes sonoros e visuais com limites maximos e
minimos programaveis pelo operador, sem

necessidade de atualizagao de software
CARDIOVERSOR: desfibrilador externo semi-
automatico bifasico, dispositivo leve e portatil
oferece dois modos de operagao para desfibrilacao:
Modo de desfibrilacdo externa semiautomatica
(DEA) e Modo manual,
desfibrilag&o realizada

Valor Total

02 01

Cientes de que nao se obrigam a aceitar

R$ 1.35

qualquer proposta recebida, agua

D,00 | R$ 8.100,00

R$1.350,00 | R$ 1.350,00

€ Nos colocamos a disposicéo para maiores esclarecimentos. Atenciosamente,

Nilson da Costa Piedade

(Diregao)

Endereco: Rua Serviilo Brito, 104-B Bairro: Cidade Nova Cidade: Maraba

Email: plena.diretoria@gmal.com CNPJ : 05.767.853/0001-77 Fones: (94) 3323-

UF: Para

R$ 9.450,00

rdamos retorno

| Cep.68.501-580

2650 / 99154-0922 / 99216-2432




REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NOBIERG DE INSERIGAD COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUACAQ | P¥72DE ABERTURA

05.767.853/0001-77 02/06/2003

e CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
PLENA ASSISTENCIA TECNICA LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
PLENA - ASSISTENCIA TECNICA ESPECIALIZADA

PORTE
ME

-

nutengdo e reparagio de aparelhos eletromédicos e eletroterapéuticos e equipamentos d

CODIGO E DESCRIGAC DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
33.12-1-03 - Ma

e irradiagao

|

CODIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

33.14-7-07 - Manutengao e reparagéo de maquinas e aparelhos de refrigeragio e ventilagao para uso industrial e

comercial

46.44-3-01 - Comércio atacadista de medicamentos e drogas de uso humano
46.45-1-01 - Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirdrgico, hospitalar e deg
46.64-8-00 - Comeércio atacadista de maquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-médico-hosp
pecgas
46.69-9-99 - Comércio atacadista de outras maquinas e equipamentos néo especificados anteriormente;
47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informatica
62.01-5-01 - Desenvolvimento de programas de computador sob encomenda

77.33-1-00 - Aluguel de maquinas e equipamentos para escritorios

77.39-0-02 - Aluguel de equipamentos cientificos, médicos e hospitalares, sem operador

86.40-2-02 - Laboratérios clinicos

86.40-2-04 - Servigos de tomografia

86.40-2-05 - Servigos de diagnéstico por imagem com uso de radiagdo ionizante, exceto tomografia
86.40-2-06 - Servigos de ressonancia magnética

95.11-8-00 - Reparagao e manutengao de computadores ¢ de equipamentos periféricos

laboratérios
italar; partes

partes e pecgas

e

CODIGO E DESCRICAC DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empreséria Limitada

.

ENDEREGO ELETRONICO

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R SERVULO BRITO 104 B TERREOPRIMEIRO PISO

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
68.501-580 CIDADE NOVA MARABA PA

=

TELEFONE
PLENA.SERVICOS@GMAIL.COM (94) 9154-0922

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

kA Kk

SITUAGAO CADASTRAL

ATIVA 02/06/2003

=

DATA DA SITUAGAO CADASTRAL

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

B

ook dek ok

—

SITUAGAO ESPECIAL
R Wk Kk k K

DATA DA SITUAGAO E|

SPECIAL




PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO FAZENDARIA
CENTRO DE ARRECADAGAO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS GERAIS, DIVIDA ATIVA E TRIBUTOS MUNICIPAIS

N° Certid3o: Finalidade: Intergsse:
5.715/2.022 Partigular
Cadastro: Inscrigao Municipal: Iniciq Atividade:
Nome:

159.216 - PLENA ASSISTENCIA TECNICA LTDA

CPF/CNPJ: Tipo:
05.767.853/0001-77 JURIDICA
Enderego:

RUA SERVULO BRITO, N° 104 104 B TERREOQ 1°

Bairro:
CIDADE NOVA

Certificamos que até esta data néo consta débito amigavel ou ajuizado referente a qualquer tributo em nofme do

contribuinte acima identificado.

Reserva-se a Fazenda Publica Municipal o direito de cobrar posteriormente débitos constatados, inclusive |no periodo

desta certiddo.

Validade: 21/05/2022

Emisséo: 22/03/2022

A validagao dos dados desta certiddo devera ser feita junto ao site da Prefeitura . Www.maraba.pa.gov.br,




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacijonal

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS
FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: PLENA ASSISTEN
CNPJ: 05.767.853/0001-7

CIA TECNICA LTDA
7

Ressalvado o direito de a Fazenda

Nacional cobrar e inscrever quaisq
responsabilidade do sujeito passivo acima i

dentificado que vierem a ser apuradas, é

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do B
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lej n° 5.172, de 25 de o
Cddigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisao judicial que
desconsideracao para fins de certificacdo da regularidade fiscal, ou ainda nao \

2. ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido
Nacional (PGFN)

(DAU) na Procuradoria-G

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do C
negativa.

TN, este documento tem os mesmos efi

Esta certidao ¢ valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente
todos os drgéos e fundos publicos da administraco direta a ele vinculados. Refere-
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGF
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art

A aceitagéo desta certidao esta condicion
enderegos <http:/rfb.gov.br> ou <http://ww

ada a verificagdo de sua autenticidade
w.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com bas
Emitida as 09:40:37 do dia 19/01/2022
Vélida até 18/07/2022.

Cadigo de controle da certidzo: 6181.0FC9.D4BC.5757
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

<hora e data de Brasilia>.

N e abrange inclusive as contribuigbes g
- 11 daLein®8.212, de 24 de julho de 19

€ na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, ¢

AOS TRIBUTOS

uer dividas de
certificado que:

rasil (RFB) com
itubro de 1966 -
determina sua
encidos; e

eral da Fazenda

citos da certidao

federativo, para
e a situagdo do
ociais previstas
91.

q
3

na Internet, nos

e 2/10/2014.




CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade

do FGTS - CRF
Inscricdo: 05.767.853/0001-77
Razdo Social: PLENA ASSISTENCIA TECNICA LTDA ME
Endereco: R SERVULO BRITO 104 B TERREO PRIMEIRO PIS / CIDADE

NOVA / MARABA / PA / 68501-580

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta datal a
e€mpresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de quaisquer
débitos referentes a contribuigbes e/ou encargos devidos, decorrentes
das obrigacées com o FGTS.

Validade: 04/04/2022 a 03/05/2022

Certificagdo Niimero: 2022040403462533210917
Informagé&o obtida em 04/04/2022 09:00:09

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lej esta
condicionada a verificagdo de  autenticidade no site  da
Caixa: www.caixa.gov.br




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHIST

Nome: PLENA ASSISTENCIA TECNICA LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNEJ: 05.767.853/0001-77

Certiddo n®°: 15697252/2022

bxpedicdo: 15/03/2022, as 08:52:02

Validade: 13/11/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contl

de sua expedicio.

,\Cerfj;fica—se que PLENA ASSISTENCIA TECNICA LTDA (MATRIZ
‘inscrito(a) CNPJ sob o n° 05.767.853/0001-77, NA&O
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhist
Certiddo emitida com base nos arts.
Leis do Trabalho, acrescentados pelas
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT,
dados constantes dest
do Trabalho.,

No caso de pessoa juridica, a Certidido atesta a empresa
todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceltacdo desta condiciona-se
autenticidade no portal do
(http://www.tst.jus.br).
Certiddo emitida gratuitamente.

no
as

o

Leis ns.

de 21 de janeiro

a
Tribunal Superior do Trabalho

certidao

INFORMAGAO IMPORTANTE
" Do  Banco
necessarios

de Devedores Trabalhistas
identificacdo das
a Justica do
estabelecidas em sentenca condenatéria tran
acordos Judiciais trabalhistas, inclusive
recolhimentos previdenciérios, a honorarios,
ou a recolhimentos determinados em lei;
acordos firmados perante o Ministério Public
de Conciliac&o Prévia ou demais
contiver forca executiva.

Nacional
a

consta
pessoas naturais
inadimplentes perante

no
a gustas, a
Trabal

por dispo

o do
titulos que,

642-A e 883-A da Cong
12

8 Certidio sdo de responsabilidade d

verifica

Trabalho guanto as
sitada em 7ju
conce

ou decorrentes de

ados da data

E FILIAIS),
CONSTA como
olidacdo das
.440/2011 e
de 2022. Os
o8 Tribunais

em relacdo a

cao de
na Internet

sSua

0s dados
Juridicas
obrigacdes
lgado ou em
rnente aos
emolumentos
execucao de
0, Comissdo
icdo legal,

Il
S

il

h
S




SERVICO GRATUITO
LN
g
GOVERNO DO ESTADO DO PARA
SECRETARIA DE ESTADO DA F AZENDA

L

CERTIDAO NEGATIVA DE NATUREZA TRIBUTARIA

>

Nome: PLENA ASSISTENCIA TECNICA LTDA
Inscrigio Estadual: 15.381.695-3
CNPJ: 05.767.853/0001-77

Ressalvado o direito de a Fazenda Publi

responsabilidade do sujeito passivo acim
que NAO CONSTAM, até g presente da

administrados pela Secretaria E
ou nao na Divida Ativa.

ca Estadual cobrar e inscrever quais
a identificado que vierem a ser apurad
ta, pendéncias em seu nome, relativam
xecutiva de Estado da F azenda, de natureza tri

A presente Certiddo, emitida nos ter
da Instru¢do Normativa n.° 0019, de
confirmagdo de sua autenticidade, pe
de Estado da Fazenda no endereco el

mos do Decreto n.° 2.473, de 29 de setem
5 de Outubro de 2006, somente produzir
la Internet, no Portal de Servigo da Secre
etronico www.sefa.pa. gov.br.

Emitida as: 09:16:05 do dia 22/03/2022
Vilida até: 13/11/2022

Namero da Certidao: 702022080478413-8
Cédigo de Controle de Autenticidade: F9CA4774.399273E8. BDOSEF52.D1

Observacio:

- Nos termos da legisla¢d@o pertinente a
prévia, ser cassada quando, dentro do
previstas no art. 6° da Instru¢do Normativa n.°
em decorréncia da suspensio de medida limina

0019, de 5 de Outubro de 2006,

- A cassagdo da certiddo serd efetuada de offcio, devendo ser dada a publicida

meio de consulta publica no endereco eletronico www.sefa.pa.gov.br.

Vilida em todo territorio paraense.
SERVICO GRATUITO

presente Certiddo podera, independente
periodo de validade forem verificada

quer dividas de
as, ¢ certificado
ente aos débitos
butaria, incritos

bro de 2006 , e

A efeitos apds a

taria Executiva

C55B2D

de notificagio
s as hipoteses
como também

de do fato por




SERVICO GRATU ITO
VN5
GOVERNO DO ESTADO DO PARA
SECRETARIA DE ESTADO DA F AZENDA

=

CERTIDAO NEGATIVA DE NATUREZA NAO TRIBUTA]

RIA

Nome: PLENA ASSISTENCIA TECNICA LTDA
Inscri¢do Estadual: 15.381.695-3
CNPJ: 05.767.853/0001-77

Ressalvado o direito de a Fazenda Publ

responsabilidade do sujeito passivo acim
que NAO C

incritos na Divida Ativa.

A presente Certiddo, emitida nos i
da Instru¢do Normativa n.° 0019,
confirmagio de sua autenticidade,

de Estado da Fazenda no enderego eletrénico www.sefa.pa.gov.br.

Emitida as: 09:16:05 do dia 22/03/2022
Valida até: 13/11/2022

Nimero da Certidio: 702022080478414-6
Cédigo de

Observacio:
- Nos termos da legislacio pertinente a
prévia, ser cassada quando, dentro do
previstas no art. 9°
em decorréncia da

presente Certiddo poders, independent

suspensdo de medida liminar.

- A cassag
meio de consulta publica no endereco eletronico www.sefa.pa.gov.br.

Valida em todo territério paraense.
SERVICO GRATUITO

rmos do Decreto n.° 2.473, de 29 de setem
de 5 de Outubro de 2006, somente produzir
pela Internet, no Portal de Servi¢o da Secrd

Controle de Autenticidade: 5D9BSOC3.445A7F58.C6A5A4B4.E3

periodo de validade forem verificada
da Instrugfo Normativa n.° 0019, de 5 de Outubro de 20060,

8o da certiddo serd efetuada de oficio, devendo ser dada a publicida

quer dividas de
as, ¢ certificado
ente aos débitos
nédo tributéria,

bro de 2006 , e
4 efeitos apds a
taria Executiva

ToF98C

¢|de notificagdo
5 as hipdteses

D
como também

le do fato por




PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA
SECRETRIA MUNICIPAL DE SAUDE

COORDENACAO DE COMP

AREA uEmOP‘OL'TANA

DIRETORIA ADMINISTRATIVA FINANCEIRA ANANI N DEUA
RAS E TRIABALHO

Ananindeua, 19 de jgneiro de 2022.

Do: Setor de Compras

Para: ENDO BRASILIA REPRESENTAGCAO E COMERCIO DE MATERIAL MEDICO EIREL|

Fone: (61) 3244-8364/981 47-6606

Prezados Senhores,

Solicitamos a esta conceituada empresa, que envie uma proposta comercial referente a contratagao de

empresa especializada para prestacéo de servicos de locagio de equipamentos de monitgramento para a

sala de grave da UPA, DOM HELDER CAMARA (CIDADE NOVA), incluindo manutencgéo

preventiva e

corretiva, pelo periodo de 180 (Cento e oitenta) dias, para atender as necessidades da Sec
de Salde de Ananindeua, conforme Termo de Referéncia Anexo.

r

etaria Municipal

DESCRICAO

|APRESENT. | QUANT

MONITOR MULTIPARAMETRO: tela de cristal liquido intemo colorida

com matriz ativa de 15 gabinete Unico, micro processador monitora¢io
simultinea dos seguimentos paramétricos fisiologicos: ECG; Oximetria
(Sp0O2), Pressdo Arterial Nao invasivo (PANI), Temperatura, respiracéo,
pressdo invasiva ( pi) e Debito Cardiaco, permite visualizagfo, simultanea
de no minimo 8§ curvas alinhadas com seus respectivos valores numéricos
digitais na tela, sendo operador responsavel pela escolha dos pardmetros a
serem visualizados. Gabinete com capacidade de inserir até cinco médulos
adicionais intercambidveis pelo operador, sem necessidades de atualizacio
de software. Tendéncias graficas e numéricas de todos os parametros das
Gltimas 72 horas com cursos que possibilita a verificacdo dos valores para
cada horario apresentado no monitor. Sistema de alarmes sonoros e visuais
com limites méaximos e minimos programaveis pelo operador, sem
necessidade de atualiza¢do de software

UNIDADE 06

CARDIOVERSOR: desfibrilador externo semi-autométicif bifésico,
dispositivo leve e portatil oferece dois modos de operagdo para desfibrilagio:
Modo de desfibrilagdo externa semiautomatica (DEA) e Modo manual,

UNIDADE 01

desfibrilagdo realizada

Solicitamos a resposta o mais breve possivel da solicitagdo contendo o item acin a, em papel

timbrado da empresa com assinatura do responsavel e prazo de validade minimo da proposta de 120(cento

e vinte) dias.

Favor atestar em sua proposta comercial que os precos praticados em sua cotacdo gncontram -

se em conformidade aquele praticado no mercado no periodo de sua manifestacéo.

Desde ja agradecemos o atendimento de nossa solicitac&o.

Atenciosamente,
Av. S/N 21,n° 18, Coqueiro, Ananindeua-PA e

E-mail: compras.sesauananindeua@gmail.com




MITVOI£ULZ 12:13 Gmail - PEDIDO DE COTAGAO DE LOCACAO DE EQUIPAMENTOS DE MONITORAMENTO PARA A SALA DE GRAVE

M‘ Gma]! SECRETARIA SAUDE COMPRAS <compras.sesa Uananindeua@gmail.com>

PEDIDO DE COTAGCAO DE LOCACAO DE EQUIPAMENTOS DE MONITORAMENTO
PARA A SALA DE GRAVE
1 mensagem

SECRETARIA SAUDE COMPRAS <compras.sesauananindeua@gmail.com> | 7 de margo de 2022 12:13
Para: bismark.fsilva@gmail.com

Boa Tarde!
Solicitamos a esta conceituada empresa que envie proposta comercial referente a contratacio de empresa
especializada na locagio de equipamentos de monitoramento para a sala de grave da UPA, POM HELDER CAMARA
(CIDADE NOVA), Incluindo manutengdo preventiva e corretiva, pelo periodo de 180 (cento ¢ oitenta) dias,

solicitamos proposta com prazo de validade minimo da proposta de 120(cento e vinte)|dias, segue em anexo
pedido de cotacao.

Cordialmente,

Coordenacso de Compras/SESAU

- PEDIDO DE COTAGCAO LOCAGAO DE EQUIP. DE MONITORAMENTO PARA SALA DE GRAVE DA UPA
] 382.docx
58K

@
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Prezados Senhores,

A
Segue nossa proposta para loca¢io de equipamento de monitores cardiacos e cardioviersor incluindo
manutencdo preventiva e corretiva pelo periodo de 180 djas a partir da assinatura do |contrato.

[ ITEM DESCRICAO APRESENTAGCAO | QUANTIDADE / VALOR VALOR
UNITARIO || MENSAL

MONITOR MULTI j
PARAMETRO: g
Tela de 10, cristal interno /
colorida com matriz com
1 ECG, oximetria (Sp02) UNIDADE 6 {
pressdo arterial ndo invasiva
com no minimo oito curvas
e grafico de tendencias das
ltimas 72 horas.

2 Cardioversor: Com marca-
passo e desfibrilacdo
externa semiautomatica UNIDADE 1
com ECG. Leve e portatil e
bateria com durac3o de no
minimo uma hora .

R$1.000,00 | R$6.000,00

R$1.000,00 R$1.000,00

VALIDADE DA PROPOSTA: 120 DIAS
CONDICAO DE PAGAMENTO: 20 DIAS APOS A ENTREGA DA NOTA FISCAL

Brasilia, 07 de Marco de 2022.

BISMARK F SILVA
DIRETOR
1540834/0001-60 INSCRICAO ESTADUAL: 0770442900100

Endo Brasilia Representacio e Comércio de Material Médico
CRS 509 Bloco C Entrada 51 Sala 03 - Asa Sul Brasilia-DF -CEP 70.360-?360

E-mail: vendas.bismark@gmail.com Telefone (61)3244-8364/98147-66




i GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL
SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA
SUBSECRETARIA DA RECEITA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

CERTIDAO N°: 116047144122022

NOME: ENDO BRASILIA REPRESENTACAO E COMERCIO DE MATERIAL MEDICO EIREL|
ENDEREGO: CRS 508 BLOCO C ENTRADA 51 SALA 03

CIDADE: ASA NORTE

CNPJ: 21.540.834/0001-60

CF/IDF 0770442900100 - ATIVA

FINALIDADE: JUNTO AO GDF

CERTIFICAMOS QUE

Até esta data ndo constam débitos de tributos de competéncia do Distrito Federal, inclusive os relativos & Divida Ativa,
Fica ressalvado o direito de a Fazenda Publica do Distrito Federal cobrar, a qualquer tempo, débitos que venham a ser

Certiddo expedida conforme Decreto Distrital n® 23.873 de 04/07/2003, gratuitamente.
Vélida até 10 de julho de 2022. *

* Obs: As certiddes expedidas durante o periodo declarado de situag&o de emergéncia no &mbito da saude publica, em
Novo coronavirus, de que trata o Decreto n° 40.475, de 28/02/2020, terdo sua validade limitada ao prazo em que perdurar tal situagao.

para o contribuinte acima.
apurados.

az&o do risco de pandemia do

Certiddo emitida via internet em 11/04/2022 as 12:55:56 e deve ser validada no enderego https://www.receita.fazenda.df.gov br.




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAI!
ATIVA DA UNIAO

5

E A DiVIDA

Nome: ENDO BRASILIA REPRESENTACAO E COMERCIO DE MATERIAL MEDICO EIRELI

CNPJ: 21.540.834/0001-60

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagédo de sua autenticidade 1
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://imww.pgfn.gov.brs.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751,d
Emitida as 11:49:50 do dia 18/02/2022 <hora e data de Brasilia>.

Vélida até 17/08/2022.

Cddigo de controle da certidao: 288F.EE4F.6151.3E55 a4
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

nda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de

. € certificado que
, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria

(DAU) junto a

federativo, para

5€ & situagdo do
sociais previstas

91.

na Internet, nos

e 2/10/2014.




https://consulta-crf.caixa.gov.br/consuItacrf/pages/impressao.jsf

Consulta Regularidade do Empregador

CAI

CADA ECONGIME

% FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigio: 21.540.834/0001-60
Razio Social:BISMARK FERREIRA DA SILVA REP ME

Enderego: QNN 21 CONJUNTO K LOTE 13 / CEIALNDIA / BRASILIA / DF / 72225-221

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o]
7, da Le i i

Art.

i 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
€mpresa acima identificada e€ncontra-se em situacdo reqular perante o

Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga

de

quaisquer débitos referentes a contribuigées e/ou encargos devidos,

decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:28/03/2022 3 26/04/2022 .

Certificacdo Niimero: 2022032823244282417601

Informag&o obtida em 11/04/2022 11:15:39

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lej
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Ca
Www.caixa.gov.br

esta
ixa:

Al



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALE

Nome: ENDO BRASILIA REPRESENTACA
EIRELT (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 21.540.834/0001—60
Certidio n@: 8073084/2022
Expedicio: 10/03/2022, as 15:58:33
Validade: 06/09/2022 - 180
de sua expedicdo.

O E COMERCIO DE MATH

(cento e Olitenta) dias, ¢

Certifica-se que ENDO BRASILIA REPRESENTACAO E COME]
MEDICO EIRELT (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no
21.540.834/0001-60, NAO CONSTA como inadimplente no B4
Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts.
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas :Leis ns.
13.467/2017, € no Ato 01/2022 da CGJIT, de 21 de jal
Os dados constantes desta Certiddo sido de respon
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica,
a todos os seus estabelecime
A aceitacdo desta certiddo cond
autenticidade no portal do Tri
Internet

642-A e 883-a

bunal Superior g
(http://www.tst.jus.br).
Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores
necessarios a identificagéo das
inadimplentes perante a Justica do
estabelecidas em sentenca condenatér
acordos judiciais trabalhistas,
recolhimentos previdenciérios, a
emolumentos ou a recolhimentos determin
de execucdo de acordos firmad
Trabalho, Comissao de Conciliac
disposicéo legal,

pPpessocas naturai
Trabalho quanto

honorérios,
ados em leij;

contiver forca executiva.

a Certiddo atesta a emps
ntos, agéncias ou filiaf
iciona-se a verif

Traballistas gon

ia transitada em
inclusive no cotl

OS perante o Ministér
do Prévia ou demais ti

Pagina 1

IISTAS

LRIAL MEDICO

ontados da data

RCIO DE MATERIAL

CNPJ sob o np°
nco Nacional de

da Consolidacao
| A2 4a8)v051 e
Heire de 2027,

Ssabilidade dos

r€ésa em relacido
s.

icagdo de sua
0 Trabalho na

stam os dados
€ Juridicas
as obrigacses
julgado ou em
lcernente aos
a custas, a
bu decorrentes
io Publico do
cules gue, por

N
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA pg)
SECRETRIA MUNICIPAL DE SAUDE ——
DIRETORIA ADMINISTRATIVA FINANCEIRA ANAN INDEUA
COORDENACAO DE COMPRAS E TR

ABALHO

Ananindeua, 19 de It
Do: Setor de Compras

Para: A IMAGEM COMERCIO E SERVICOS EIREL]
Fone: (91) 99259-3995

Prezados Senhores,

para atender as necessidades da Secretaria Muni
cia Anexo.

DESCRIQM

de Ananindeua, conforme Termo de Referén

or monitorag8o simultanea dos
gicos: ECG; Oximetria (Sp02), Pressdo Arterial
ura, respiragdo, pressdo invasiva ( pi) e Debito
simultdnea de no minimo 8 curvas alinhadas com
na tela, sendo operador responsavel
izados. Gabinete com capacidade de
intercambigveis pelo operador, sem
endéncias graficas e numéricas de todos
cursos que possibilita a verificagdo dos
monitor. Sistema de alarmes S0noros e

seguimentos paramétricos fisiolg
Néo invasivo (PANI), Temperat
Cardfaco, permite visualizacdo,

necessidades de atualizagfo de software, T
0s pardmetros das ultimas 72 horas com
valores para cada horério apresentado no

——

desfibrilador externo Semi-automatico bifasico, dispositivo

ois modos de operagdo para desfibrilagio: Modo de
desfibrilagdo externa semiautomética (DEA) e Modo manual, desfibrila¢go
realizada

e

Solicitamos a resposta o mais breve possivel da solicitagao contendo o item acima, em papel

eémpresa com assinatura do responsavel e prazo de validade minimo da proposta de 120(cento e

CARDIOVERSOR:

—_—

t

Favor atestar em sua proposta comercial que os precos praticados em sua cotacdo encontrg
conformidade aquele praticado no mercado no periodo de sua manifestagéo.

Desde ja agradecemos o atendimento de nossa solicitacao.

Atenciosamente,

Coordenacao de Compras/SESAU

compras. Ssesauananindeua@gmail.com

-

Av. S/N 21, n° 18, Coqueiro, Ananindeua-PA/E-mail:

neiro de 2022.

contratacdo de
ento para a sala
iva e corretiva,

cipal de Satde

UNIDADE

UNIDADE

imbrado da

vinte) dias.

m - se em




M Gma” SECRETARIA SAUDE COMPRAS <compras.sesal ananindeua@gmail.com>

PEDIDO DE COTACAO DE LOCACAO DE EQUIPAMENTOS DE MONITORAMENTO
PARA A SALA DE GRAVE

1 mensagem

SECRETARIA SAUDE COMPRAS <compras.sesauananindeua@gmail.com> 8 de abril de 2022 13:42
Para: imagembelem@gmail.com

Boa Tarde!

Solicitamos a esta conceituada empresa que envie proposta comercial referente a contratagdo de empresa
especializada na locacdo de equipamentos de monitoramento para a sala de grave da UPA, oM HELDER CAMARA
(CIDADE NOVA), Incluindo manuten¢ao preventiva e corretiva, pelo periodo de 180 (cento e oitenta) dias,
solicitamos proposta com prazo de validade minimo da proposta de 120(cento e vinte) dias, segue em anexo
pedido de cotagao.

o
Cordialmente,

Coordenacao de Compras/SESAU

_, PEDIDO DE COTAGAO LOCAGAO DE EQUIP. DE MONITORAMENTO PARA SALA DE GRAVE DA UPA
L*E’J:] 382.docx
58K




Imoagem

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE/FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE — SESAU/PMA

Ao Setor de Compras:

SERVICO DE LOCACAO DE EQUIPAMENTO HOSPITALAR Destinado a UPA, DOM | HELDER CAMARA
(CIDADENOVA), incluindo manuten¢do preventiva e corretiva, pelo periodo de 180 (Cento e oitent 1) dias, para atender as

Especificacio V.
MONITOR MULTIPARAMETRO: tela de cristal liquido interno colorida com
matriz ativa de 15 gabinete tiico, micro processador monitoragéo simultinea dos

Cardiaco, permite visualizagdo, simultanea de no minimo 8 curvas alinhadas com
S€us respectivos valores numéricos digitais na tela, sendo operador responsavel
01 06 | pela escolha dos parimetros a serem visualizados. Gabinete com capacidade de | RS ] .1
inserir até cinco modulos  adicionais intercambigveis pelo operador, sem
necessidades de atualizagdo de software, Tendéncias graficas e numéricas de todos

R$ 8.760,00

visuais com limites maximos e minimos programdveis pelo operador, sem
necessidade de atualizac¢io de software

CARDIOVERSOR: desfibrilador externo semi-automatico bifésico, dispositivo
leve e portétil oferece dois modos de operagio para desfibrilagdo: Modo de R$1.5

desfibrilagdo externa semiautomatica (DEA) ¢ Modo manual, desfibrilagio
realizada

R$ 1.550,00

R$ 10.310,00

a) Declaramos que nos pregos cotados estdo incluidos todos os custos e despesas diretas e indiretas, frete| taxas e impostos,
tributos, encargos fiscais, comerciais, sociais e trabalhistas, transporte, inclusive desembaraco alfandegario e demais
despesas decorrentes da execucdo do objeto licitado, ndo sendo considerados pleitos de acréscimos a egse ou a qualquer
titulo posteriormente;

b) Declaragdo de que os valores ofertados na proposta serido fixos e irreajustaveis;

¢) Declaramos, sob as penas da lei:

- Declaramos que o(s) objeto(s) serd(do) entregue(s) estritamente de acordo com as especificagdes, condigpes, exigéncias

constantes no Termo de Referéncia sob pena de ndo serem aceitos pelo 6rgio;

Valor Total

(TOTAL DO SERVICO PROPOSTO: R$ 61.860,00 (Sessenta e um mil oitocentos e sessenta reais)

- Que cumpriremos todos os prazos estabelecidos;

- Que os valores ofertados na proposta serdo fixos e irreajustaveis;
- Validade: 120 dias

- Entrega: Sob demanda

- Garantia: 12 meses

Assinado de forma digital
i i A IMAGEM COMERCIO AIMAGEM COMERCIO E
Ananindeua (PA), 08 de abril de 2022 okl por

EIRELI;()7377] 5000016 EIRELL07377150000168
Dados: 2022.04.08 14:15:30
8 -03'00"

%
A IMAGEM COM. E SERV. LTDA - ME CNPJ
n°07.377.150/0001-68

CNPJ: 07.377.150/0001-68 imagembelem@gmail.com
91-99259-3995

Rodovia do Mério Covas, n°470, Sala: 07-B. Coqueiro.
Belém/PA — Brasil
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ESTADO DO PARA
Prefeitura Municipal de Ananindeua Cédigo de
Secretaria Municipal de Gestiio F azendaria Autenticidade

19109208943274

Certiddo Negativa de Débitos Relativos aos Tributgs
Municipais e a Divida Ativa do Municipio

DATA DE EMISSAO:24/O3/2022 N° CERTIDAC| 7967/ 2022
Interessado G} vn ool IMAGEM COMERCIO E SERVICOS EIRELI
Finalidade....,. .. :REGULARIDADE PTISCAL
Protocolo e et 05110/2025 Data Entrada:15/03/2 22

Nome da Empresa....: a IMAGEM COMERCIO E SERVICOS EIRELI

Inscricéao Municipal: 18302-0 N°IPTU: 67914-3
BHASTEOCE wubi i v : ROD. DO MARIO COVAS ( saLa: 07 - B ) N° 470
Complemento........: SALA 07 B Bairro :COQUE[TRO
Atividade Principal: COMERCIOC ATACADISTA DE MAQUINAS, APARELHOS E EQUIP
N e i v bt 07.377.150/0001-68

Optante pelo Simples:Sim

Para fins de prova junto a terceiros e em razio das informacées contidas
no Cadastro desta Secretaria Municipal de Gestao Fazendéria - SEGEF.

CB R 0 opeg CAMOS que NAO consta em nome do contribuinte acima deserito,
débito lancado e vencido até a presente data.

DF-D8F3-F080 e informe o codigo 4F25-D8DF-D8F3-FO80

Fica ressalvado, no entanto, © direito que cabe a Fazenda Municipal lancar
€@ cobrar os tributos que por ventura sejam apurados apds esta data. 828
E
Z
Esta certiddo esti em corformidade com o art. 205, paragrafo tnico do CTN. x %
T &
> : x o
A presente certidio foi analisada e emitida por Roberval Brito da Cunhd e o8
visada pelo Coordenador de Trbutos desta Prefeitura, ] E
= >
e
A Aceitacdc desta Certiddo estca condicionada & verificacdo de sua altenticidade nq{?
internet, no endereco http://www.ananindeua.pa.gov.br/segef, ir em: IPTU/ALVARA - = 8
verificar autenticidade de certidao. y ) §
O 2
2=
Esta certiddo é Valida por 180 dias a contar da data de expedicgao. g §
k=]
@
£ c
> 8
IS
OBS: Para fins de licitacdo e prova Regularidade de Tributos Fiscaig: TLLF . IPTU,ZL &
1SS, a2
04
ol
Ananindeuva, 24/03/2022 €8

COCORDENADOR DE TRIBUTOS MOBILIARIOS SUBSECRETARIC DE GESTAO FAZENDARIA

Ay, Claudio Sauncars, N° 1590, Magueri, Anarindeus/pa,
CEP: B7630-000/Contatos: = 732300 £ 30732301
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Este documento foj assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas

VERIFICAGAO DAS
ASSINATURAS

Cddigo para verificagdo: 4F25-D8DF-D8F3-F080

0
3
i[=]

o
%

datas indicadas:

&«  JOSE ALEXANDRE COSTA SILVA (CPF 381.XXX.XXX-49) €m 24/03/2022 13:55:43 (GMT-03:00)

Papel: Assinante

Emitido por: AC Certisign RFB G5 << AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4 << Autoridade Certificad,
(Assinatura ICP-Brasil)

MARCIO RAULY TEIXEIRA SANTOS (CPF 379.XXX.XXX-15) &m 24/03/2022 14:02:41 (

Papel: Assinante

bra Raiz Brasileira v5

GMT-03:00)

Emitido por: AC Certisign RFB G5 << AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4 << Autoridade Certificadota Raiz Brasileira v5

“

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificacdo por

https://ananindeua,1doc.com.br/veriﬁcacao/4F25—D8DF-D8F3-F080

neio do link:




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS A0S TRIBUTOS FEDERAIS
ATIVA DA UNIAO

Nome: A IMAGEM COMERCIO E SERVICOS EIRELI
CNPJ: 07.377.150/0001-68

E A DiVIDA

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, g certificado que

n&o constam pendéncias em sey nome, relativas a créditos tributarios administrados
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricées em Divida Ativa da Uniag
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

A aceitagéo desta certiddo esta condicionada 3 verificacédo de sua autenticidade n
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751,d
Emitida as 10:29:25 do dig 08/03/2022 <hora e data de Brasilia>,
Valida até 04/09/2022.

Cadigo de controle da certidao: 8FEE.452B.3BB8.ED3E
Qualquer rasura ou emenda invalidarg este documento.

pela Secretaria
(DAU) junto a

federativo, para
e a situagdo do
ociais previstas
91.

a Internet, nos

e 2/10/2014.




CAIXA

CAIXA ECONSMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  07.377.150/0001-68
Razdo Social:A IMAGEM COMERCIO E SERVICOS EIREL]

Enderego: ROD DO MARIO COVAS 470 SALA 7 B / COQUEIRO / ANANINDEUA / PA /

67113-330

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuigdo que Ihe confere| o Art,
7, da Lej 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
€mpresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o

Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuigGes e/ou eéncargos devidos,

decorrentes das obrigagGes com o FGTS.

Validade:23/03/2022 a 21/04/2022

Certificacdo NGmero: 2022032301054218809940

Informag&o obtida em 08/04/2022 14:54:36

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lej
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da (@
Www.caixa.gov.br

esta
aixa:




P

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

Pdgina 1 de 1

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: A IMAGEM COMERCIO E SERVICOS EIRELI
CNPJ: 07.377:150/0001-68

Certid&o n°: 112587802 /2023

Expedicio: 08/04/2022, as 14:02:16
Validade: 05/10/2022 - 180 (cento e oitenta)
de sua expedicio.

(MATRIZ E FILIAIS)

dias, cdntados da data

Certifica~se que A IMAGEM COMERCIO E SERVICOS EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)

+ inscrito(a) no CNPJ sob o n°
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalh
Certidao emitida com base nos arts.
das Leis do Trabalho,
13.467/2017,

acrescentados pelas Leis ns.°
€ no Ato 01/2022 da CGJT,

07.377.150/0001—68, NAO CONSTA como

I:stas

642-A e 883-A da Consolidacéao

12.440/2011 e

de 21 de jankeiro de 2022.

Os dados constantes desta Cartidie gao de respongabilidade dos

Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa Jaridics,

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiai

a Certiddo atesta a empresa em relacdo

Uz
.

A aceitacdo desta certidio condiciona-se a verifjcacdo de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior ddg
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas cons
necesséarios a identificacdo das Pessoas naturais
inadimplentes perante a Justica do Trabalho guanto
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no con
recolhimentos previdenciérios, @ honoréarios,

Trabalho na

tam os dados
e Juridicas
@s obrigacdes
julgado ou em
cernente aos
a custas, a

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; odu decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho, Comissio de Conciliagdo Prévia ou demais titjulos auey; " por

disposicdo legal, contiver forga executiva.

Duvidas e sugestdes: cndt@tst.jus.br




SERVICO GRATUITO

e
GOVERNO DO ESTADO DO PARA

SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

[

CERTIDAO NEGATIVA DE NATUREZA TRIBUTARIA

Nome: A IMAGEM COMERCIO E
Inscri¢do Estadual; 15.246.771-8
CNPJ: 07.377.150/0001-68
Ressalvado o direito de a Fazenda Pub
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a s
certificado que NAO CONSTAM, até a presente data, pendéncias ¢
relativamente aos débitos administrados pela Secretaria Executiva de Estado
natureza tributaria, incritos ou ndo na Divida Ativa.

SERVICOS EIRELI

lica Estadual cobrar e inscrever quaig

A presente Certiddo, emitida nos
da Instrug¢do Normativa n.° 0019,
firmagdo de sua autenticidade,
de Estado da Fazenda no endereco

de 5 de Outubro de 2006, somente produzir

eletrénico Www.sefa.pa.gov.br.

Emitida as: 14:07:35 do dia 08/04/2022
Vilida até: 05/10/2022 '

Nimero da Certidio: 702022080341063-3
Codigo de Controle de Autenticidade: A302A05A.0AF15481.8D4B4B7C 7

Observagio:

- Nos termos da legislagio pertinente
prévia, ser cassada quando, dentro do
previstas no art. 6° da Instrugdo Normativa n.° 0019, de 5 de Outubro de 2006,
em decorréncia da suspensio de medida liminar.

- A cassagdo da certiddo ser4 efetuada de oficio, devendo ser dada a publicidade

meio de consulta publica no enderego eletrénico www.sefa.pa.gov.br.

Vélida em todo territério paraense.
SERVICO GRATUITO

termos do Decreto n.° 2.473, de 29 de setem

pela Internet, no Portal de Servigo da Secre

a presente Certiddo poders, independente
periodo de validade forem verificadas as |

quer dividas de
er apuradas, ¢
P seu nome,
da Fazenda, de

bro de 2006 , e
1 efeitos apds a
taria Executiva

HO030B68

de notificacdo
hipdteses

¢como também

do fato por




SERVICO GRATUITO

%&%
s
GOVERNO DO ESTADO DO PARA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

L= CERTIDAO NEGATIVA DE NATUREZA NAO TRIBUTARIA

Nome: A IMAGEM COMERCIO E SERVICOS EIRELI
Inscrigiao Estadual: 15.246.771-8
CNPJ: 07.377.150/0001-68

Ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, ¢
certificado que NAO CONSTAM, até a presente data, pendéncias ¢ém sey nome,
relativamente aos débitos administrados pela Secretaria Executiva de Estado da Fazenda, de

natureza ndo tributdria, incritos na Divida Ativa.

A presente Certiddo, emitida nos termos do Decreto n.° 2.473, de 29 de setembro de 2006 , e
da Instrugdo Normativa n.° 0019, de 5 de Outubro de 2006, somente produzira efeitos apos a
confirmag¢do de sua autenticidade, pela Internet, no Portal de Servi¢o da Secretaria Executiva

de Estado da Fazenda no enderego eletronico www.sefa.pa.gov.br.

Emitida as: 14:07:35 do dia 08/04/2022
Valida até: 05/10/2022
Numero da Certidio: 702022080341064-1

Cddigo de Controle de Autenticidade: 20E0C80F.0EADE7DS. 15SBCAEEC.3RECF325

Observacio:

- Nos termos da legislacdo pertinente a presente Certiddo poderd, independente de notificagédo
previa, ser cassada quando, dentro do periodo de validade forem verificadas as hipoteses
previstas no art. 9° da Instru¢do Normativa n.° 0019, de 5 de Outubro de 2006, como também

em decorréncia da suspensio de medida liminar.

- A cassagdo da certiddo ser4 efetuada de oficio, devendo ser dada a publicidade
meio de consulta piblica no endereco eletrdnico www.sefa.pa.gov.br.

Vélida em todo territorio paraense.
SERVICO GRATUITO

do fato por
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PREFEITURA MUNICIPAL DE

ANANINDEUA
Secretaria Municipal de Saude
pne VRS Diretoria Administrativa Financeira
Sctor de Compras

| PROCESSO N° 382 /2022 ANANINDEUA

11/04/2022

AO DAF/FUNDO MUNICIPAL

Encaminhamos o referido processo referente a CONTRATACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE ANANINDEUA.

ESPECIALIZADA NA PRESTACAO DE SERVICOS DE LOCACAO DE EQUIPAMENTOS
DE MONITORAMENTO PARA A SALA DE GRAVE DA UPA, DOM HELDER CAMARA
(CIDADE NOVA), INCLUINDO MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA, PELO
PERIODO DE 180 (CENTO E OITENTA) DIAS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA

DE EMPRESA

Considerando a natureza dessa solicitacdo, encaminhamos os autos

que caso requer.

validas das seguintes empresas; ENDO BRASILIA, PLENA ASSISTENCIA TECNICA
LTDA E A IMAGEM COMERCIO que responderam a cotagdo. Segue para anélise e deliberacio

com propostas

Segue anexo:

Pedido de cotagdo de prego;

Propostas Orcamentdrias;

Mapa Comparativo de precos;

Para as devidas providéncias.

/l/’/’ / : it
e
/‘rc' = 7:%‘”’”
Reginaldo Lira Reimao
Setor de Compras/SESAU o
3 \N
o — N
Reginaldo Lira Reirm? ">
Coord. Compras/SF* g@\’ §<3‘\
I\‘_Q'&x@
W

. } $ o fo cierital BPAYANE-DA-SH-VVA
ASSIMado geTorma argitar por-OAYANE- DA

DAYANE DA SILVA 1IMA:78521300204 LIMA:78521300204

Dados: 2022.06.07 10:27:29-03'00
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